
 

VÝZVA K PŘEDLOŽENÍ NABÍDKY NA ZAKÁZKU  
Komplexní pojištění majetku a odpovědnosti Města Mikulov  

 
 
 

Město Mikulov Vás vyzývá v souladu s § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006Sb., o veřejných 
zakázkách k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu: 

 
 

 Př ed mět plnění:  
Předmětem výběrového řízení je Komplexní pojištění majetku a odpovědnosti  

 
Podrobný přehled předmětů pojištění včetně jejich specifikace je uveden v příloze „Obchodní 
podmínky pro návrh smlouvy pro veřejnou zakázku malého rozsahu“ – dále jen „Obchodní 
podmínky“. 

 
  

  Identifikační údaje zadavatele: Město Mikulov 
     Sídlo:  Náměstí 1, 692 20 Mikulov 
     IČ:  00283347 
     DIČ:  CZ 0028/3347 
     Tel.:  519444555 
     E-mail: podatelna@mikulov.cz 
 
 
   Osoba oprávněná  
   jednat jménem zadavatele:  Mgr. Jitka Sobotková, starostka 
 
 
   Kontaktní osoba:   Alena Pilařová 
     Telefon: 519 444 530 
     E-mail: pilarova@mikulov.cz 
 
 

 Vy me zení pl nění za ká zky :  
 

Předmětem veřejné zakázky je následující pojištění: 
 1. Živelní pojištění majetku 
 2. Pojištění majetku proti odcizení a vandalismu  
 3. Pojištění sk el  
 4. Pojištění elektronik y  
5. Pojištění obecné odpovědnost za škody 

 

Podrobné požadavky na rozsah pojistného krytí jsou uvedeny v příloze „Zadávací 
dokumentace pro veřejnou zakázku malého rozsahu“. 

 
 Hod notící k ritériu m pr o zadání veřejné zakáz ky  

 

Hodnocení nabídek bude provedeno dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové 
ceny bez DPH v Kč za všechna požadovaná pojištění za dobu 24 měsíců. 

 
 



 
Způsob hodnocení nabídek: 
 
Hodnocení nabídek se provádí bodovací metodou. Pro hodnocení nabídek se použije stupnice 
v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé nabídce se přidělí bodová hodnota, která odráží 
úspěšnost předmětné nabídky v rámci hodnotícího kritéria.  
Jako nejvhodnější je hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  Tato nabídka získá 100 
bodů. 
Každá další hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a 
poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce 
 Doba a místo pln ění:  
 
Smlouva bude uzavřena na dobu určitou 24 měsíců s účinností ode dne 1. 6. 2024.  
Město Mikulov, Náměstí 1, 692 20, Mikulov, IČ 00 28 33 47 

 
 Požadavky na prokázání k valif ikace:  
1. Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle §54 písm. a) a b) 

zákona, výpis z obchodního rejstříku a předložení ověřené kopie živnostenského listu. 
2. zadavatel požaduje předložení ověřené kopie povolení k provozování pojišťovací činnosti 

udělené ČNB. 
 

 Nabídka bude obsahovat:  
- nabídkovou cenu, 
- podepsaný návrh smlouvy zpracované dle podmínek ve výzvě uvedených, návrh smlouvy 

musí obsahovat: 
- výši ceny pojištění za období od 1. 6. 2024  do 31. 5. 2026 
- dobu účinnosti smlouvy 1. 6. 2024 do 31. 5. 2026, s ročním pojistným obdobím 
- způsob úhrady pojistného pololetně, 
- ujednání ve smyslu, že všechny spory vzniklé z této pojistné smlouvy nebo 

v souvislosti s ní budou rozhodovány obecnými věcně a místně příslušnými soudy. 
- doklady potřebné k prokázání kvalifikace viz Požadavky na prokázání kvalifikace, 
- prohlášení uchazeče, že bude po celou dobu zadávacího řízení vázán obsahem 
nabídky. Zadávací lhůta je 60 dní. 

 
 Nabídka musí splňovat tyto podmín ky:  

- smlouva bude uzavřena na období 1. 6. 2024 do 31. 5. 2026, 
- způsob úhrady pojistného pololetně. 

 
 Plat ební p odmín ky:  
Zadavatel neposkytuje zálohu. Cena za službu bude hrazena v souladu s uzavřenou smlouvou. 
Zadavatel požaduje garantování nabídky minimálně 120 dnů. 

 
 Lhůta pro podání n abídky:  
Lhůta pro podání nabídky počíná běžet dnem  odeslání  výzvy a končí v úterý  30. 4. 2024 
v 13  hod. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 Místo a doba pro podání n abídky:  
Vaši nabídku zašlete písemně v uzavřené obálce označené slovy: „Komplexní pojištění 
majetku a odpovědnosti “ NEOTEVÍRAT“ přelepenou a označenou razítkem, případně 
podpisem uchazeče, nebo předejte osobně na podatelnu Městského úřadu Mikulov. 

   Adresa pro doručení: Město Mikulov, Městský úřad Mikulov, Náměstí 1, PSČ 692 20 
 Nabídku lze doručit nejpozději dne 3 0 .  4 .  2 0 2 4   do 13.00 hod. 
 Bližší informace poskytne paní Alena Pilařová tel. 519444530 e-mail:pilarova@mikulov.cz 

 
 Další podmín ky soutěže:  
Zadavatel si vyhrazuje právo: 
- nevybrat žádnou nabídku, 
- neuzavřít smlouvu se žádným z uchazečů, 
- zrušit veřejnou zakázku, 
- za zpracování a zaslání nabídky nepřísluší uchazeči úhrada. 
- jednat po podání nabídky s uchazeči o všech částech nabídky s výjimkou nabídkové ceny. 

 
 
 
 
 
V Mikulově dne 15. 4. 2024 
 
 
 
 
        Mgr. Jitka Sobotková  
                  starostka 
 


